
UCHWAŁA 147/19
ZARZĄDU POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych z zakresu wspierania osób niepełnosprawnych mieszkańców powiatu 
bieruńsko-lędzińskiego – w okresie roku 2019

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 511.), art. 15 ust. 2a, 2b, 2da  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 450 z późn. 
zm.) oraz realizując „Program współpracy powiatu bieruńsko-lędzińskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami na rok 2019”, przyjęty uchwałą Rady 
Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego Nr II/14/18 z dnia 29 listopada 2018 r.

Zarząd Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego
uchwala:

§ 1. 
1. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
wspierania osób niepełnosprawnych – mieszkańców powiatu bieruńsko-lędzińskiego 
w okresie roku 2019, zgodnie z protokołem z posiedzenia komisji konkursowej z dnia 
18 kwietnia 2019 roku, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

2. Środki publiczne na realizację zadań wskazanych w ust. 1 przekazane zostaną w trybie 
umów o dotację:

- Stowarzyszeniu Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Radość Życia” z siedzibą w 43-155 
Bieruń, ul. Warszawska 270, na realizację zadania 1: Rehabilitacja społeczna 
mieszkańców gminy Bieruń, kwota dotacji: 40 000,00 zł,

- Stowarzyszeniu Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Radość Życia” z siedzibą w 43-155 
Bieruń, ul. Warszawska 270, na realizację zadania 2: Rehabilitacja społeczna 
mieszkańców gminy Bojszowy, kwota dotacji: 8 000,00 zł,

- Stowarzyszeniu Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych i Ich Rodzin w Chełmie Śląskim 
z siedzibą w 41-403 Chełm Śląski, ul. Techników 25, na realizację zadania 3: 
Rehabilitacja społeczna mieszkańców gminy Chełm Śląski, kwota dotacji: 35 000,00 zł,

- Stowarzyszeniu Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym w Imielinie z siedzibą w 41-407 
Imielin, ul. Imielińska 87, na realizację zadania 4: Rehabilitacja społeczna mieszkańców 
gminy Imielin, kwota dotacji: 70 000,00 zł,

- Lędzińskiemu Stowarzyszeniu Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych i Ich Rodzin 
z siedzibą w 43-143 Lędziny, ul. Lędzińska 39/5, na realizację zadania 5: Rehabilitacja 
społeczna mieszkańców gminy Lędziny, kwota dotacji: 10 000,00 zł.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dnem podjęcia.

Id: BE621737-041C-461C-B5C6-E2CE9FEBC025. Podpisany Strona 1



 

 

Starosta

Bernard Bednorz

Wicestarosta

Agnieszka Wyderka-
Dyjecińska

Członek Zarządu

Kazimierz Chajdas

Członek Zarządu

Jerzy Mantaj

Id: BE621737-041C-461C-B5C6-E2CE9FEBC025. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 147/19
Zarządu Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego
z dnia 24 kwietnia 2019 r.

Id: BE621737-041C-461C-B5C6-E2CE9FEBC025. Podpisany Strona 1



Id: BE621737-041C-461C-B5C6-E2CE9FEBC025. Podpisany Strona 2




